
Bezirksmeisterschaft 
Eferding und Grieskirchen
INTERSPORT Kletterhalle

Waizenkirchen

Ergebnisliste - Vorstieg
EF Mini männlich bis 2002 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4 Rg.Q Fin Kl_Zeit

1. Hehenberger Simon 2004 2746 OeAV Waizenkirchen Top 1 7 1 Top 1 Top 1 1 6

EF Kinder weiblich 2001 - 2000 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4 Rg.Q Fin Kl_Zeit

1. Enzelsberger Gloria 2000 2780 OeAV Waizenkirchen 3 1 10 1 13 1 Top 1 1 4

EF Herren 1976-1993 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4 Rg.Q Fin Kl_Zeit

1. Brunmair Hans 1977 2753 OeAV Waizenkirchen Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 23-

2. Brunmair Andreas 1979 2747 OeAV Waizenkirchen 18 2 Top 1 25 2 Top 1 2 10

GR Mini weiblich bis 2002 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4 Rg.Q Fin Kl_Zeit

1. Falkner Anna 2002 2748 OeAV Waizenkirchen Top 1 17 1 Top 1 10 1 1 10

2. Fenth Julia 2003 2762 OeAV Waizenkirchen Top 1 17 1 Top 1 7 2 2 10

3. Hofmüller Rebekka 2002 1329 NFÖ Grieskirchen 10.5 3 16 3 Top 1 4 3 3

GR Mini männlich bis 2002 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4 Rg.Q Fin Kl_Zeit

1. Schwendner Philipp 2003 2312 OeAV Waizenkirchen Top 1 Top 1 Top 1 13 1 1 Top

2. Lindinger Simon 2004 2796 OeAV Waizenkirchen Top 1 15 2 Top 1 3 3 2 9

3. Hinterberger Aron 2003 2793 NFÖ Grieskirchen Top 1 13 5 11 3 3 3 4 9

4. Palmstorfer Severin 2003 2792 NFÖ Grieskirchen Top 1 14 4 8 5 4 2 3 4

5. Schmid Felix 2002 2791 NFÖ Grieskirchen Top 1 15 2 9 4 2 5 5

6. Bauer Florian 2004 2763 NFÖ Bad Schallerbach Top 1 8 7 1 7 1 7 6

7. Wenzl Felix 2002 2797 OeAV Waizenkirchen 10.5 7 12 6 8 5 2 5 7

GR Kinder weiblich 2001 - 2000 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4 Rg.Q Fin Kl_Zeit

1. Lehner Silke 2001 1326 NFÖ Grieskirchen Top 1 Top 1 11 1 Top 1 1 10

2. Humer Magdalena 2000 2756 OeAV Waizenkirchen Top 1 Top 1 7 2 10 2 2 6+

3. Weinzierl Franziska 2001 2306 NFÖ Grieskirchen Top 1 Top 1 6 3 10 2 3

GR Kinder männlich 2001 - 2000 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4Rg.Q Fin SFin Kl_Zeit
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Bezirksmeisterschaft 
Eferding und Grieskirchen
INTERSPORT Kletterhalle

Waizenkirchen

Ergebnisliste - Vorstieg
1. Hofmann Lorenz 2000 2761 OeAV Waizenkirchen Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 Top 6- 3.00

2. Scholl Tobias 2001 1325 NFÖ Grieskirchen Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 Top 5- 3.00

3. Kreuzmayr Laurenz 2001 1861 NFÖ Grieskirchen 13 3 Top 1 Top 1 Top 1 3 10+

4. Layer Leo 2000 2784 OeAV Waizenkirchen 10 4 Top 1 Top 1 Top 1 4 10

5. Grübl Pascal 2001 1860 NFÖ Grieskirchen 10 4 Top 1 Top 1 Top 1 4 9

5. Samhaber Jonas 2001 1328 NFÖ Grieskirchen 10 4 Top 1 Top 1 Top 1 4 9

7. Samhaber Mathias 2001 1327 NFÖ Grieskirchen 8 7 Top 1 Top 1 Top 1 7

GR Schüler männlich 1999 - 1998 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4 Rg.Q Fin Kl_Zeit

1. Humer Lukas 1998 2750 OeAV Waizenkirchen Top 1 10 2 Top 1 21 1 1 6-

2. Brandstötter Philipp 1999 2782 OeAV Waizenkirchen Top 1 10 2 Top 1 13 2 2 6-

3. Burgstaller Roland 1999 2743 OeAV Waizenkirchen 26 3 27 1 Top 1 5 5 3 6-

4. Ferchhumer Felix 1999 2507 NFÖ Grieskirchen 14 4 7 5 19 4 10 3 4

4. Kaiserseder Moritz 1999 2775 OeAV Waizenkirchen 12 5 9 4 19 4 10 3 4

GR Jugend  B weiblich 1997 - 1996 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4 Rg.Q Fin Kl_Zeit

1. Burgstaller Lisa 1996 6075 NFÖ Grieskirchen Top 1 21 1 25 1 10 1 1 7

2. Hofmann Simone 1997 2760 OeAV Waizenkirchen 20 2 13 2 23 2 7 2 2 5

GR Jugend  B männlich 1997 - 1996 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4 Rg.Q Fin Kl_Zeit

1. Humer Matthias 1996 1322 OeAV Grieskirchen 25 1 Top 1 15 1 Top 1 1 9

2. Übleis Clemens 1996 2506 NFÖ Grieskirchen 7 3 23 2 13 2 Top 1 2 5

3. Mullabazi Fidan 1997 2764 NFÖ Bad Schallerbach 21 2 23 2 13 2 8 3 3 18-

GR Jugend  A männlich 1995 - 1994 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4 Rg.Q Fin Kl_Zeit

1. Aigner Robin 1995 1850 NFÖ Grieskirchen Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 22

2. Aumair Patrick 1994 2370 OeAV Waizenkirchen Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 16

3. Amesberger Martin 1994 2757 OeAV Waizenkirchen 24 3 Top 1 20 3 Top 1 3

GR Herren 1976 - 1993 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4Rg.Q Fin SFin Kl_Zeit

1. Pflüglmayer Mario 1978 2790 OeAV Grieskirchen Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 Top 29 1.00

2. Peham Markus 1993 4386 NFÖ Grieskirchen Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 Top 27+ 2.00
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Bezirksmeisterschaft 
Eferding und Grieskirchen
INTERSPORT Kletterhalle

Waizenkirchen

Ergebnisliste - Vorstieg
3. Haslehner Mario 1986 2755 OeAV Waizenkirchen Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 22

4. Hackl Richard 1985 2369 OeAV Waizenkirchen Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 10

5. Wendlik Manuel 1987 2789 OeAV Grieskirchen Top 1 Top 1 28 5 Top 1 5

6. Doblmann Daniel 1992 2759 OeAV Waizenkirchen 21 6 Top 1 7 7 Top 1 6

7. Mauthner Michael 1988 2765 NFÖ Bad Schallerbach 19 7 Top 1 19 6 25 7 7

GR Senioren männlich ab 1975 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4 Rg.Q Fin Kl_Zeit

1. Falkner Reinhard 1971 2776 OeAV Waizenkirchen Top 1 25 1 Top 1 20 2 1 11

2. Karlsberger Gerhard 1963 2766 NFÖ Bad Schallerbach Top 1 25 1 Top 1 12 3 2 8-

3. Partinger Hannes 1975 2788 OeAV Grieskirchen 26 3 22 3 Top 1 21 1 3

Gäste Toprope weibl. bis 2000 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4Rg.Q Fin SFin Kl_Zeit

1. Lettner Sandra 2001 1292 OeAV Vöcklabruck Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 Top 12- 2.00

2. Deisenhammer Larissa 2002 1290 OeAV Vöcklabruck Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 Top 7+ 3.00

3. Hemetsberger Tabea 2001 1291 OeAV Vöcklabruck Top 1 Top 1 10 3 Top 1 3 20

4. Unterwaditzer Seline 2001 2292 OeAV Andorf Top 1 Top 1 10 3 Top 1 3 16

5. Ablinger Natalie 2001 2772 OeAV Vöcklabruck Top 1 Top 1 10 3 Top 1 3 9

6. Nagl Sarah 2003 2774 OeAV Andorf Top 1 Top 1 7 6 Top 1 6

7. Ecker Leonie 2004 2767 NFÖ Linz 15 7 Top 1 3 7 11 7 7

8. Mörixbauer Irasema 2004 2768 NFÖ Linz 8 8 Top 1 2 8 4 8 8

Gäste Toprope männl. bis 2000 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4Rg.Q Fin SFin Kl_Zeit

1. Nussbaumer Florian 2000 1814 NFÖ Vöcklabruck Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 Top Top 1.18

2. Zauner Paul 2001 1153 OeAV Grieskirchen Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 Top Top 2.01

3. Bogeschdorfer Lawrence 2002 1279 NFÖ Vöcklabruck Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 Top 20 1.44

4. Fettinger Maximilian 2001 2355 NFÖ Vöcklabruck Top 1 10 4 Top 1 Top 1 4 13

4. Schwarz Kilian 2003 2795 OeAV Andorf Top 1 10 4 Top 1 Top 1 4 13

6. Unterberger Simon 2003 2295 OeAV Andorf Top 1 10 4 Top 1 Top 1 4 12

7. Lechner Martin 2002 2303 OeAV Andorf Top 1 7 7 Top 1 Top 1 7

8. Schütt Benjamin 2002 2290 OeAV Vöcklabruck Top 1 4 8 Top 1 Top 1 8

9. Schreiner Armin 2004 2773 OeAV Andorf 3 11 4 8 Top 1 Top 1 9

10. Höflinger Kilian 2004 2769 NFÖ Linz 12 9 1 10 Top 1 Top 1 10

11. Zauner Jakob 2004 2787 OeAV Grieskirchen 10 10 1 10 Top 1 13 11 11
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Bezirksmeisterschaft 
Eferding und Grieskirchen
INTERSPORT Kletterhalle

Waizenkirchen

Ergebnisliste - Vorstieg
Gäste Vorstieg männl. ab 1999 Qualifikation Finale

Rg. Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion 1.Dg Rg.1 2.Dg Rg.2 3.Dg. Rg3 4.Dg. Rg4 Rg.Q Fin Kl_Zeit

1. Korber Laurenz 1993 2771 OeAV Wels 25 2 Top 1 Top 1 Top 1 2 17

2. Zauner Gerald 1966 2786 OeAV Grieskirchen Top 1 Top 1 Top 1 Top 1 1 16

3. Unterwaditzer Lukas 1999 2291 OeAV Andorf 24 3 Top 1 Top 1 Top 1 3

Bewerb Veranstalter: OeAV Waizenkirchen
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Bezirksmeisterschaft 
Eferding und Grieskirchen
INTERSPORT Kletterhalle

Waizenkirchen

Sektion - Wertung
1 OeAV Waizenkirchen 1810
2 NFÖ Grieskirchen 1106
3 OeAV Grieskirchen 507
4 OeAV Andorf 349
5 OeAV Vöcklabruck 336
6 NFÖ Bad Schallerbach 235
7 NFÖ Vöcklabruck 220
8 NFÖ Linz 117
9 OeAV Wels 100

Schiedsrichter:

Zeit: _____________________________
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Bezirksmeisterschaft 
Eferding und Grieskirchen
INTERSPORT Kletterhalle

Waizenkirchen

Punkte
EF Herren

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

181 Brunmair Hans 1977 2753 OeAV Waizenkirchen 1 100

182 Brunmair Andreas 1979 2747 OeAV Waizenkirchen 2 80

GR Mini weiblich

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

403 Falkner Anna 2002 2748 OeAV Waizenkirchen 1 100

404 Fenth Julia 2003 2762 OeAV Waizenkirchen 2 80

401 Hofmüller Rebekka 2002 1329 NFÖ Grieskirchen 3 65

GR Mini männlich

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

454 Schwendner Philipp 2003 2312 OeAV Waizenkirchen 1 100

459 Lindinger Simon 2004 2796 OeAV Waizenkirchen 2 80

456 Hinterberger Aron 2003 2793 NFÖ Grieskirchen 3 65

455 Palmstorfer Severin 2003 2792 NFÖ Grieskirchen 4 55

452 Schmid Felix 2002 2791 NFÖ Grieskirchen 5 51

457 Bauer Florian 2004 2763 NFÖ Bad Schallerbach 6 47

460 Wenzl Felix 2002 2797 OeAV Waizenkirchen 7 43

GR Kinder weiblich

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

413 Lehner Silke 2001 1326 NFÖ Grieskirchen 1 100

412 Humer Magdalena 2000 2756 OeAV Waizenkirchen 2 80

414 Weinzierl Franziska 2001 2306 NFÖ Grieskirchen 3 65

GR Kinder männlich

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

462 Hofmann Lorenz 2000 2761 OeAV Waizenkirchen 1 100

468 Scholl Tobias 2001 1325 NFÖ Grieskirchen 2 80

467 Kreuzmayr Laurenz 2001 1861 NFÖ Grieskirchen 3 65

463 Layer Leo 2000 2784 OeAV Waizenkirchen 4 55

465 Samhaber Jonas 2001 1328 NFÖ Grieskirchen 5 51

466 Grübl Pascal 2001 1860 NFÖ Grieskirchen 5 51

464 Samhaber Mathias 2001 1327 NFÖ Grieskirchen 7 43
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Bezirksmeisterschaft 
Eferding und Grieskirchen
INTERSPORT Kletterhalle

Waizenkirchen

Punkte
EF Mini männlich

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

151 Hehenberger Simon 2004 2746 OeAV Waizenkirchen 1 100

GR Schüler männlich

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

471 Humer Lukas 1998 2750 OeAV Waizenkirchen 1 100

473 Brandstötter Philipp 1999 2782 OeAV Waizenkirchen 2 80

472 Burgstaller Roland 1999 2743 OeAV Waizenkirchen 3 65

475 Ferchhumer Felix 1999 2507 NFÖ Grieskirchen 4 55

474 Kaiserseder Moritz 1999 2775 OeAV Waizenkirchen 4 55

GR Jugend  B weiblich

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

422 Burgstaller Lisa 1996 6075 NFÖ Grieskirchen 1 100

421 Hofmann Simone 1997 2760 OeAV Waizenkirchen 2 80

GR Jugend  B männlich

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

481 Humer Matthias 1996 1322 OeAV Grieskirchen 1 100

482 Übleis Clemens 1996 2506 NFÖ Grieskirchen 2 80

483 Mullabazi Fidan 1997 2764 NFÖ Bad Schallerbach 3 65

GR Jugend  A männlich

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

486 Aigner Robin 1995 1850 NFÖ Grieskirchen 1 100

489 Aumair Patrick 1994 2370 OeAV Waizenkirchen 2 80

487 Amesberger Martin 1994 2757 OeAV Waizenkirchen 3 65

GR Herren

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

491 Pflüglmayer Mario 1978 2790 OeAV Grieskirchen 1 100

498 Peham Markus 1993 4386 NFÖ Grieskirchen 2 80

494 Haslehner Mario 1986 2755 OeAV Waizenkirchen 3 65

492 Hackl Richard 1985 2369 OeAV Waizenkirchen 4 55

495 Wendlik Manuel 1987 2789 OeAV Grieskirchen 5 51

497 Doblmann Daniel 1992 2759 OeAV Waizenkirchen 6 47
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Bezirksmeisterschaft 
Eferding und Grieskirchen
INTERSPORT Kletterhalle

Waizenkirchen

Punkte
496 Mauthner Michael 1988 2765 NFÖ Bad Schallerbach 7 43

EF Kinder weiblich

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

101 Enzelsberger Gloria 2000 2780 OeAV Waizenkirchen 1 100

GR Senioren männlich

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

442 Falkner Reinhard 1971 2776 OeAV Waizenkirchen 1 100

441 Karlsberger Gerhard 1963 2766 NFÖ Bad Schallerbach 2 80

443 Partinger Hannes 1975 2788 OeAV Grieskirchen 3 65

Gäste Toprope weibl.

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

903 Lettner Sandra 2001 1292 OeAV Vöcklabruck 1 100

905 Deisenhammer Larissa 2002 1290 OeAV Vöcklabruck 2 80

904 Hemetsberger Tabea 2001 1291 OeAV Vöcklabruck 3 65

906 Unterwaditzer Seline 2001 2292 OeAV Andorf 4 55

902 Ablinger Natalie 2001 2772 OeAV Vöcklabruck 5 51

907 Nagl Sarah 2003 2774 OeAV Andorf 6 47

908 Ecker Leonie 2004 2767 NFÖ Linz 7 43

909 Mörixbauer Irasema 2004 2768 NFÖ Linz 8 40

Gäste Toprope männl.

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

953 Nussbaumer Florian 2000 1814 NFÖ Vöcklabruck 1 100

951 Zauner Paul 2001 1153 OeAV Grieskirchen 2 80

954 Bogeschdorfer Lawrence 2002 1279 NFÖ Vöcklabruck 3 65

960 Schwarz Kilian 2003 2795 OeAV Andorf 4 55

961 Fettinger Maximilian 2001 2355 NFÖ Vöcklabruck 4 55

956 Unterberger Simon 2003 2295 OeAV Andorf 6 47

955 Lechner Martin 2002 2303 OeAV Andorf 7 43

958 Schütt Benjamin 2002 2290 OeAV Vöcklabruck 8 40

957 Schreiner Armin 2004 2773 OeAV Andorf 9 37

959 Höflinger Kilian 2004 2769 NFÖ Linz 10 34

952 Zauner Jakob 2004 2787 OeAV Grieskirchen 11 31
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Bezirksmeisterschaft 
Eferding und Grieskirchen
INTERSPORT Kletterhalle

Waizenkirchen

Punkte
Gäste Vorstieg männl.

StNr Name Vorname Jahrg. Liz.Nr Sektion Rank. Punkte

982 Korber Laurenz 1993 2771 OeAV Wels 1 100

981 Zauner Gerald 1966 2786 OeAV Grieskirchen 2 80

983 Unterwaditzer Lukas 1999 2291 OeAV Andorf 3 65
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